
 

1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 
       GABINETE DO SECRETÁRIO 

GA 
 

AT/GAB 

PUBLICADA NO DOE DE 13-08-2014 SEÇÃO I PÁG 33 
 
 

RESOLUÇÃO SMA Nº 66, DE 12 DE AGOSTO DE 2014 
 
 

Altera os representantes da Companhia 
Ambiental do Estado de São Paulo - CETESB, 
no Conselho de Patrimônio Espeleológico do 
Estado de São Paulo, criado pela Resolução 
SMA nº 87, de 16 de setembro de 2013. 

 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais, e  
 
Considerando o disposto no artigo 5º, § 1º da Resolução SMA nº 87, de 16 de setembro de 
2013, 
 
RESOLVE 

 
Artigo 1º - Ficam designadas a Senhora Paola Mihaly, portadora do RG nº 14.339.554-3, 
para, em substituição da Senhora Iracy Xavier da Silva, portadora do RG nº 5.408.457-X, 
como titular, e a Senhora Ana Lúcia Rodolfo Moreto, portadora do RG nº 29.943.187-3, para, 
em substituição da Senhora Fernanda Amaral Dantas Sobral, portadora do RG nº 
27.835.910-3, como suplente, ambas da Companhia Ambiental do Estado de São Paulo - 
CETESB, comporem o Conselho do Patrimônio Espeleológico do Estado de São Paulo, 
criado pela Resolução SMA nº 87, de 16 de setembro de 2013. 
 
Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
(Processo SMA nº 8.374/2013) 
 
 
 
 
 

RUBENS NAMAN RIZEK JÚNIOR 
Secretário Adjunto respondendo pelo expediente 

da Secretaria de Estado do Meio Ambiente 


